
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

«31» августа 2016 г.                                                                       № 01.01-04/403

О зачислении 

На основании пункта 103 Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский 
институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2016 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.19
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление
Подгорного Ивана Георгиевича
Суркову Светлану Николаевну
Гацко Татьяну Алексеевну
Смирнова Ивана Константиновича

По направлению 09.03.03 Прикладная информатика
Пирожкова Даниеля Романовича

2. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.23
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика
Земцову Алену Николаевну
Бауто Ольгу Юрьевну
Зарипову Айгуль Васиковну
Шакироу Айгуль Фаизовну
Туркину Анастасию Александровну
Бабенкову Ольгу Викторовну
Захарову Екатерину Сергеевну
Алексееву Наталью Михайловну
Фролову Татьяну Витальевну
Куликову Оксану Анатольевну

По направлению 38.03.02 Менеджмент
Арендаренко Анастасию Анатольевну

3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                        Г.П.Окорокова


